ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada
de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10, etanol e lubrificantes
destinados ao abastecimento da frota de veículos oficiais e/ou locados às diversas
Secretarias Municipais, bem como GPL em botijões de 13 kg para cantinas
escolares e de outras secretarias do Município, durante o exercício de 2015
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2015. DOTAÇÃO: Recursos
Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02010.04.122.1001.2002 -
02030.04.122.1003.2005 - 02050.12.361.1006.2013 - 02050.12.361.2002.2015 -
02050.12.361.2002.2016 - 02050.12.361.2002.2017 - 02050.12.365.2004.2019 - -
02070.15.122.1007.2034 02070.15.452.2010.2036 - 02070.26.782.2009.2035 -
02080.20.122.1008.2038 - 02080.20.605.2012.2041 - 02090.08.122.1009.2042 -
02110.10.301.2007.2024 - 02110.10.301.2007.2025 - 02110.10.302.2019.2066 -
02110.10.304.2007.2032 - 02120.08.243.2017.2043 02120.08.244.2016.2045 -
02130.13.392.2006.2065 -: até o final do exercício financeiro de 2015 PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00007/2015 - 02.02.15 - Fernando Antonio de Brito Lira - Posto Polo - R$
415.600,00

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 02.02.15

 - Diário Oficial da União - 02.02.15

 - Diário Oficial do Estado - 02.02.15

 - Jornal A União - 02.02.15

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 02.02.15